Kelas X TKR C

No NIS NAMA Nilai

1 1389 ALAN KUSNOMO 5.8

2 1390 ALI IMRON 7

3 1398 ANDY TRI HERMAWAN 5.4

4 1403 ANGGA WASIS NUGROHO 6.2

5 1406 APRI NUGROHO 5.6

6 1408 ARDIAN MAHARDIKA 7

7 1415 ARIF PUJIYANTO 5.4

8 1430 CAHYO NUGROHO 7

9 1440 DENI RIDLO NUGROHO 6.6

10 1441 DHANU ADHEANTO 7

11 1453 EDI KUNTORO 6.4

12 1459 EKO YUDHI KRISTANTO 7

SMK MUHAMMADIYAH 1 MOYUDAN

DAFTAR HADIR SISWA KELAS X TKR C

No NIS NAMA
Pertemuan

Pre Tes
Pertemuan
Post Tes I

Pertemuan
Post Tes II

1 1389 ALAN KUSNOMO √ √ √

2 1390 ALI IMRON √ √ √

3 1398 ANDY TRI HERMAWAN √ √ √

4 1403 ANGGA WASIS NUGROHO √ √ √

5 1406 APRI NUGROHO √ √ √

6 1408 ARDIAN MAHARDIKA √ √ √

7 1415 ARIF PUJIYANTO √ √ √

8 1430 CAHYO NUGROHO √ √ √

9 1440 DENI RIDLO NUGROHO √ √ √

10 1441 DHANU ADHEANTO √ √ √

11 1453 EDI KUNTORO √ √ √